[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  25  »  сентября  2024 года          г. Спасск-Дальний                                             № 98

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 06.10.2021 г. № 4 «О формировании постоянных комиссий Думы городского округа Спасск-Дальний»

	Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о постоянных комиссиях Думы городского округа Спасск-Дальний, утверждённым Думой городского округа Спасск-Дальний от 28.08.2014 г. № 77  и на основании заявлений депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 06.10.2021 г. № 4 «О формировании постоянных комиссий Думы городского округа Спасск-Дальний» (в ред. от 24.11.2021 г. № 35, от 08.04.2022 г. № 37, от 20.10.2022 г. № 99, от 28.12.2022 г. № 128, от 22.11.2023 г. № 104) следующие изменения:
1) вывести из состава постоянной комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний по социальным вопросам и защите прав граждан Караман Владимира Владимировича, депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 7;
2) ввести в состав постоянной комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний по социальным вопросам и защите прав граждан Рыкову Анну Олеговну, депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 12;
3) вывести из состава постоянной комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний по экономической политике и муниципальной собственности Григоренко Андрея Анатольевича, депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 11;
4) ввести в состав постоянной комиссии Думы городского округа Спасск-Дальний по экономической политике и муниципальной собственности Караман Владимира Владимировича,  депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по одномандатному избирательному округу № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа  Спасск-Дальний                                                        Т. П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]